28  
27  
26  
25  
24  
23  
22  
21  
20  
19  
18  
17  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

L.

**N**unquid.  
 semper dicit: dicerunt. Magis que semper loquitur. De pceptu domini est: si solam  
 fiat sufficiat. **M**rito ex: caritatem irrationabilium: que aetere habet ad idem sua specie  
**E**ccl. xiiii. **D**is caro: ad silentium s: ouiget. **I**ncitare per: si ad idem magis dilectionis  
 voluntas. **D**ilectio membra in illo nobilissimo corpe eorum Christus est caput unum: et unitate  
 membrorum virtus aduersaria resistit: et ad pfectores ponunt. **D**e p: hec: colom: **S**ic  
 omnia caritate habentes: quod est vincere pfectores. **D**e alio de Tullio. **V**irtutum amicitia  
 adiutoria a natura data est: non biaxior comes: ut quod solitaria non possit ultra  
 ad ea que humana sunt puecere: quietus et associata cum alto puecere. **D**ignatio et que  
 odium facit: ad idem iactare pnt. **H**oc facit facinor odium in corpe mystico: quod divisione  
 contumelias in corpe humano: ex qua sequitur dolor magnus et quod more. **D**e modo  
**A** Ita modum amandi proximi: notandum quod scriptura amandi. xii. cap.  
 sacra epexemplar nobis de h: misstrat. **P**rimus est amor quo Christus amauit  
 nos. **T**o. xv. **D**icit pceptum meum ut diligatis in me: sic dilexi vos. **S**ecundus est amor: quod  
 amamus nosmet ipsos. **A**t xxii. et luc. x. **D**iligere proximum tuum sicut teipsum. **T**ertius est  
 amor quem habet membra eiusdem corporis ad in me. **T**o. xii. **S**icut in bono corpe nulla  
 membra habent: ita nulla haui corporis sumus in Christo. **C**arta p: notandum quod Christus amauit  
 nos amore effuso: gratia sed dato non procedebit: minus reddito. **D**e Jo. iii. In h: est  
 caritas non quod nos dilexerimus eum: sed quoniam ipse propter nos dilexit nos. **S**ic amandi est  
 proximi. **A**mor eorum quod nolunt amare non illos a quibus se cognoscant per amari: non  
 habet gratias a deo. **A**t v. **S**ed diligimus eos quod vos diligitis: quod inde beaties. **N**on  
 ne hoc publicum faciunt. **I**ste amauit nos amore recto: quod non propter utilitate  
 sua sed misericordia: non ut a nobis accepit: sed ut nobis daret. **S**ic est amandus proximus  
**S**extus. **E**go amicu paro: ut beatam pro quo mori possem: ut beatam quem in eternum  
 sequar: cuius morti me opponam et sperniam. **I**sta quia tu describis negotiatio est  
 non amicitia: que quid consecuturi sit spectat. **T**o. **S**apientia brevi amici habuit: sed  
 ob nichil aliud quam ut erexit araciam: ne tam magna uero iaceat. **A**ug. **D**eva  
 amicitia non pensanda: haribus comodis: sed genito amore portata. **A**mbrosius  
**A**micitia: uera non questus. **T**ullio Amicitia non sive amicitia sed quodvis fructus  
 in ipso amore est: expectanda putamus. **S**ibi uoluntas conglutinaret araciam: eam  
 coniunctam dissolueret. **B**occa. **Q**uem felicitas amici facit: fortunam facit in  
 inimicis. **I**ste amauit nos Christus: amore discretu. **A**mor discretus est quod personae  
 amat: uicia plegit: nescit plenis condescendit quod uicem impliceat. **G**loria Christi  
 et carnis assumptione condescendit mihi: in calce vituode consuluit scilicet. **T**o. xiii.  
**D**ilectio proximi: malit non operatur. **T**ullio Nulla est excusatio si amicu et pfectus  
 nam cum consiliare in amicu utilitas optimo fuit: difficile est amicitia manere: si  
 in amicu defeceras. **C**aritas a parte anteriori homines ligat: faciat ei homines concordes  
 in bono. Amicitia non inter aposteriori homines colligat: sic colligantur vulpedes  
 sanctorum. **I**udicium xvi. **I**pse enim fecit cordes in malo. **I**ste Christus amauit nos:  
 amore magno. **T**o. xvi. **M**aior est lac dilectionis uero habet: quam ut amicu sua ponat  
 quod pro amicu suis. **S**ic amandi est proximus. **D**e Jo. iii. In hoc cognoscimus eum